2024年９月２日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 東 名

代表者名  代表取締役社長  山本 文彦

（コード番号：4439 東証スタンダード・名証プレミア）

問合せ先  常務取締役管理本部長  日比野 直人

    （TEL  059-330-2151）

子会社設立完了のお知らせ

当社は、2024年７月22日付で公表いたしました「子会社設立に関するお知らせ」に関しまして、本日付で子

会社の設立手続きが完了いたしましたので、予定であった事項を含め、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当該案件は適時開示基準に該当しませんが、有用な情報と判断し任意開示を行うものです。

１．設立する子会社の概要

（１）名称 株式会社デジタルクリエーターズ

（２）本社所在地 三重県四日市市八田二丁目１番39号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 中本博也

（４）事業内容 広告運用コンサルティング事業、インターネットサービス事業

（５）資本金 10,000,000円

（６）設立年月日 2024年９月２日

（７）決算期 ８月31日

（８）大株主及び持株比率 当社 100％

（９）上場会社と当該会社の関係 資本関係 当社100％出資の子会社として設立する予定です。

人的関係 当社取締役２名が当該会社の取締役を兼務する予定

です。

取引関係 当社グループからの業務委託等を予定しております。

２．今後の見通し

    当該子会社の設立による今後の連結業績に与える影響につきましては、軽微であると考えておりますが、

今後、連結業績予想修正の必要性及び公表する事項が生じた場合には、改めて速やかにお知らせいたしま

す。

以上